

Peter Maarup Skov & Landskab ApS

Skorkærvej 9, Madum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 12 83 71

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2023.

Joan Maarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Maarup Skov & Landskab ApS Skorkærvej 9, Madum 6990 Ulfborg Telefon: 51 52 16 06 Hjemmeside: www.petermaarup.dk CVR-nr.: 28 12 83 71 Stiftet: 19. oktober 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Peter Maarup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	Trim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og rådgivning omkring samme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 180 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 334 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,9 % af de samlede aktiver på 762 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	660.061	476.002
1 Personaleomkostninger	-412.017	-485.356
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.703	-16.024
Resultat før finansielle poster	233.341	-25.378
Øvrige finansielle omkostninger	-2.454	-2.045
Resultat før skat	230.887	-27.423
Skat af årets resultat	-51.367	5.441
Årets resultat	179.520	-21.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Overføres til overført resultat	9.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.982
Disponeret i alt	179.520	-21.982

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.384	26.922
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.384</u>	<u>26.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.384</u>	<u>26.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.775</u>	<u>19.975</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.775</u>	<u>19.975</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.319	878.967
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.000	0
	Udskudte skatteaktiver	2.327	38.147
	Andre tilgodehavender	83.638	274.245
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.570</u>	<u>3.570</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>356.854</u>	<u>1.194.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.550</u>	<u>40.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>746.179</u>	<u>1.255.414</u>
	Aktiver i alt	<u>761.563</u>	<u>1.282.336</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.251	29.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Egenkapital i alt	<u>334.251</u>	<u>154.731</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.535	1.020.489
Selskabsskat	15.547	0
Anden gæld	100.230	107.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.312</u>	<u>1.127.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.312</u>	<u>1.127.605</u>
 Passiver i alt	<u>761.563</u>	<u>1.282.336</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	51.713	0	176.713
Overført via resultatdisponeringen	0	-21.982	0	-21.982
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	29.731	0	154.731
Overført via resultatdisponeringen	0	9.520	170.000	179.520
	125.000	39.251	170.000	334.251

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.364	417.287
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	6.343	6.290
Personaleomkostninger i øvrigt	9.310	7.779
	<u>412.017</u>	<u>485.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	77.000	77.000
Kostpris 30. september	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-77.000	-77.000
Afskrivninger 30. september	<u>-77.000</u>	<u>-77.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	55.176	20.562
Tilgang i årets løb	0	34.614
Kostpris 30. september	<u>55.176</u>	<u>55.176</u>
Afskrivninger 1. oktober	-28.254	-20.562
Årets afskrivninger	-11.538	-7.692
Afskrivninger 30. september	<u>-39.792</u>	<u>-28.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>15.384</u>	<u>26.922</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer/ydelse.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRIM Holding ApS, CVR-nr. 28 12 77 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
